Plenário Vereador Wagih Salle mer, 1 de agosto de 2023

Vere

Justificativa

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 I SA 800011S0 14001

Fls: N°

Proc. N°  IR636/..00ai

INDICAÇÃO N° 1789/2023 IND

Dispõe sobre: Implantação de sinalização preventiva para a tubulação de água contra
vazamentos na nova área de laser rua Brejão, jardim Mutinga, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar a Implantação de sinalização
preventiva para a tubulação de água contra vazamentos na nova área de laser rua Brejão,
jardim Mutinga, neste município.

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi
procurado por munícipes que sugeriram a implantação de sinalização preventiva para a
tubulação de água contra vazamentos, pois no local passam muitas tubulações que
oferecem alto risco de vazamentos, causando o interrompimento do abastecimento nas
residências. Portanto pedimos que analisem o pedido para um possível atendimento.

c • c

1
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 • Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri • SP 1 CEP 06401-134

,
b,, à

Fone, (11) 4199-7900) www.barueri.spleg.br  1 contato@barueri.sp.leg,br

	Page 1